
.50 ANIVERSARIO
SEDE REGTONAL ORÁN

1973-2023"

San Ramón de la Nueva Or¡án 0 Á i]CT 2023

Expediente N" 10.585/2017.-

Resol ució n N" SO- 54 l/2 0 2 3.-

VISTO:
La Resolución No CD-NAT-441/2023 del Consejo Directivo de la Facultad de

Ciencias Naturales de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en dicha resolución se designa a la Ing. María Virginia Rosa, D.N.l. No

23.079.822, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple, para la
asignatura "Taller II: Industrias Forestales" de la Carrera Tecnicatura Universitaria en

Recursos Forestales que se dicta en la Sede Regional Oriin en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta, a partir de la efectiva toma de posesión en el cargo y hasta el 3l
de diciembre de 2023 o nueva resolución.

Que, Secretaria de la Sede Regional Orán informa, que la Ing. María Virginia
Rosa hizo real toma de posesión, en el cargo de referencia, el 26 de septiembre de 2023; siendo
necesario elaborar el instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDADNACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N' CS-253/2023)

ARTICULO lo: Tener por determinado que la Ing. María Virginia Rosa, D.N.l. N" 23.079.822,
hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino,
Dedicación Simple, para la asignatura "Taller II: Industrias Forestales" de la Carrera
Tecnicatura Universitaria en Recursos Forestales que se dicta en la Sede Regional Orán en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, el 26 de septiembre de 2023, designada
por Resolución N" CD-NAT-441/2023 de la Universidad Nacional de Salta.

ARTICULO 2": Notificar a la interesada, Consejo Asesor, Dirección Ceneral de Personal, Escuela
de Ciencias Naturales, Facultad de Ciencias Naturales, Secretaría de la Sede Regional Orán y
Oficina de Personal para su conocimiento y efectos.

hc

EL:d.t
ARIA ¡E SEIE

LÉE LQUE

SEGIONAL OII¡'d i)lrlt
NACTOI{A! O€ AA¡.f

Unirws¡dad Naciorul de Salla
Sede Regiorurl Orán

En trañs¡ción a Fo.altod
Alwrudo N" 751

TeleÍ.Lx 03878121388

!ccl

uris, - SEDL 'iy


